MIASTO KOBYEKA

adres: 03-230 Kobytka, ul. Wolomiiiska T tel: (22) 76C 7008, 760 7045 fax: (22) 760 70 55
e-mail: urzad@kobylka.pl  strona: www.kobylka.pl

WZP.271.13.2020 Kobylka, dnia»?lQJmaja 2020 r.

do wszystkich wykonawcow zainteresowanych
udzialem w postepowaniu

dotyczy przetargu nieograniczonego na budowe drogi w ulicy Kordeckiego w Kobylce

Informuje, iz dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 22019 r., poz. 1843 z p6zn. zm.) zwanej dalej ustawg Zamawiajacy:

1. Przesyla tres¢ pytan i udziela na nie odpowiedzi. Ponizsze odpowiedzi na pytania stanowig
integralng czg$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie 1:

Ile wynosi okres pielegnacji trawnikéw?
Odpowiedz 1:

Okres pielegnacji trawnikow wynosi 1 rok.

Pytanie 2:

Ile wynosi gwarancja na trawniki?
Odpowiedz 2:

Gwarancja na trawniki wynosi 1 rok.

Pytanie 3:

Prosimy o zamieszczenie rysunku - szczegbélu dotyczacego umocnienia rowu plytami
azurowymi

Odpowiedz 3:

Odpowiedz stanowi rys. nr 4B projektu wykonawczego do zad. 2. Betonowe plyty azurowe
nalezy uktada¢ na podsypce piaskowcej z okotkowanicm po uprzednim zdjeciu humusu ze skarp
rowu melioracyjnego.

Pytanie 4:
Jakim materialem majg by¢ wypelnione ptyty azurowe umacniajgce row?
Odpowiedz 4:
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Plyty azurowe umacniajace réw nalezy zasypac ziemia urodzajng i obsia¢ trawa.

Pytanie S:

Czy plyty azurowe nalezy obsiac trawg?
Odpowiedz 5:

Tak, plyty azurowe nalezy obsia¢ trawa.

Pytanie 6:

W jaki sposob sa posadowione ptyty azurowe umacniajgce roéw?
Odpowiedz 6:

Odpowiedz stanowi rys. nr 4B projektu wykonawczego do zad. 2.

Pytanie 7:

Prosimy o potwierdzenie, ze warstwe Scieralng nalezy wykonaé betonu asfaltowego AC11S z
lepiszczem z asfaltu drogowego 50/70.

Odpowiedz 7:

Tak, warstwe §cieralng nalezy wykona¢ betonu asfaltowego AC11S z lepiszczem z asfaltu
drogowego 50/70.

Pytanie 8:

Wg rys. nr 2A — Plan sytuacyjny projektu wykonawczego na ul. Przyjacielskiej nalezy wykonac
nowa nawierzchni¢ jedni z betonu asfaltowego. Natomiast z rys. nr 4G ,Przekroj
normalny/konstrukecyjny” wynika, ze nalezy wykona¢ tylko poszerzenie. Prosimy o wyjasnienie,
czy w zakresie robot Wykonawcy jest wykonanie nowej konstrukcji nawierzchni w ul.
Przyjacielskiej

Odpowiedz 8:

Zgodnie z rys. 4G projektu wykonawczego do zad. 1.

Pytanie 9:

Czy wyspy w dzielagce w ul. Przyjacielskiej nalezy wykona¢ z kostki betonowe;j?
Odpowiedz 9:

Tak, w obramowaniu kraweznikami 15/30 cm.

Pytanie 10:

Wg zalagczonych przedmiaréw rob6t w konstrukeji nawierzchni jezdni nalezy wykona¢ warstwe
wigzacg AC16W — gr. 6 cm. Natomiast wg projektu wykonawczego warstwa wigzaca AC16W
wynosi 5 cm. Jaka grubos¢ warstwy wigzacej nalezy wykonac?

Odpowiedz 10:

Warstwa wigzaca zgodnie z projektem budowlanym i wykonawczym ma mieé gr. Scm.

Pytanie 11:

Wg zalaczonych przedmiaréw robdt w konstrukeji nawierzchni jezdni nalezy wykonaé warstwe
$cieralng AC11S — gr. 5 cm. Natomiast wg projektu wykonawczego warstwa wigzgca AC11S
wynosi 4 cm. Jakg grubosé warstwy Scieralnej nalezy wykonac?
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Odpowiedz 11:
Warstwa $cieralna zgodnie z projektem budowlanym i wykonawczym ma mie¢ gr. 4cm.

Pytanie 12:

Prosimy o zamieszczenie szczegétu rozwigzania konstrukcyjnego w miejscu przejécia dla
pieszych.

Odpowiedz 12:

W obrebie przejscia dla pieszych nalezy obnizy¢ kraweznik do 2 cm nad poziom jezdni oraz
wykonaé¢ 2 rzedy ptytek z wypustkami na szerokosci przejscia zgodnie z projektom SOR.
Konstrukcja zgodnie z rysunkami pn. Przekroje normalne/ konstrukcyjne.

Pytanie 13:

Prosimy o zamieszczenie szczegdtu $cieku.

Odpowiedz 13:

Odpowiedz stanowi rys. nr 4B projektu wykonawczego do zad. 2.

Pytanie 14:

W zwigzku z brakiem na rynku plyt z wypustkami 50x50x7 cm, czy Zamawiajacy dopuszcza
zastosowanie ptyt z wypustkami — typu STOP o wymiarach 35x35x5 cm?

Odpowiedz 14:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie ptyt z wypustkami — typu STOP o wymiarach 35x35x5
cm.

Pytanie 15:

Czy plyty z wypustkami nalezy ulozy¢ w dwdch rze¢dach przy przejsciach dla pieszych?
ulozone w dwo6ch rzedach przy przejsciach dla pieszych?

Odpowiedz 15:

Tak, ptyty nalezy utozy¢ w dwéch rzgdach.

Pytanie 16:

Czy oznakowanie poziome nalezy wykonaé jako grubowarstwowe, masg chemoutwardzalna,
strukturalne?

Odpowiedz 16:

Oznakowanie poziome nalezy wykona¢ jako grubowarstwowe zgodnie z zatwierdzonym
projektem Statej Organizacji Ruchu.

Pytanie 17:

Czy malowanie przejazdow dla rowerdéw na skrzyzowaniach nalezy wykonac grubowarstwowe,
masa chemoutwardzalna, strukturalng w kolorze czerwonym?

Odpowiedz 17:

Tak.

Pytanie 18:
Prosimy o potwierdzenie, ze zaprojektowane znaki C-9+U-7 nie sg znakami aktywnymi.
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Odpowiedz 18:
Zamawiajacy potwierdza, ze nie sa to znaki aktywne. Nalezy wykonaé zgodnie z zatwierdzonym

projektem Stalej Organizacji Ruchu. Wykonawca ma obowigzek wykona¢ aktualizacje projektu
Stalej Organizacji Ruchu.

Pytanie 19:

Czy oznakowanie poziome P23 i P26 nalezy wykona¢ jako cienkowarstwowe farbg akrylowa?
Odpowiedz 19:

Nalezy wykona¢ zgodnie z zatwierdzonym projektem Statej Organizacji Ruchu. Wykonawca ma
obowigzek wykona¢ aktualizacje projektu Statej Organizacji Ruchu.

Pytanie 20:

Prosimy o potwierdzenie, Zze $ciezka rowerowa z nawierzchni mineralno-bitumicznej ma by¢
w kolorze naturalnego asfaltu (nie jest to asfalt barwiony w kolorze czerwonym).

Odpowiedz 20:

Zamawiajacy potwierdza, ze Sciezka rowerowa z nawierzchni mineralno-bitumicznej ma by¢
w kolorze naturalnego asfaltu, nie zaprojektowano barwionego asfaltu.

Pytanie 21:

Prosimy o zamieszczenie wytycznych (lub zdjgcia) jakie wiaty nalezy wykona¢ w ramach
niniejszego zadania.

Odpowiedz 21:

Wiata przystankowa - zgodnie z wytycznymi zamieszczonymi w odpowiedzi na pytanie
1 w pliku ,,odpowiedzi na pytania 2”, zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie 22:

Jakie wymiary ma mie¢ wiata rowerowa?

Odpowiedz 22:

Wiata przystankowa - zgodnie z wytycznymi zamieszczonymi w odpowiedzi na pytanie
1 w pliku ,,odpowiedzi na pytania 2”, zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 23:

Czy wiaty maja by¢ wyposazone w gabloty z os§wietleniem?

Odpowiedz 23:

Wiata przystankowa - zgodnie z wytycznymi zamieszczonymi w odpowiedzi na pytanie
1 w pliku ,,odpowiedzi na pytania 2”, zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie 24:

Czy wiaty majg by¢ wyposazone w tawki?

Odpowiedz 24:

Wiata przystankowa - zgodnie z wytycznymi zamieszczonymi w odpowiedzi na pytanic
1 w pliku ,,odpowiedzi na pytania 2”, zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiajgcego.
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Pytanie 25:

Proszg o podanie krotnosci usunigcia warstwy humusu w pozycji kosztorysowej nr. 3 d.1 w
przedmiarze ,,Przedmiar- ul. Kordeckiego zadlakt” oraz w pozycji nr. 3 d.1 w przedmiarze
»Przedmiar- ul. Kordeckiego zad2akt”

Odpowiedz 25:

Zamawiajacy podaje krotno$¢ usunigcia warstwy humus - krotno$é 1.

Pytanie 26:

W zwigzku z zamiarem przystgpienia do w/w przetargu prosimy o jednoznaczng odpowiedz z
jakich rur nalezy wykona¢ kanaly deszczowe( z rur PP SN8 litych, czy z rur PP SN8
karbowanych dwusciennych)?

Odpowiedz 26:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rur oznaczonych PP minimum SN8 gladkosciennych oraz
rur oznaczonych PP minimum SN8 karbowanych dwuwarstwowych. Na odcinku kanalizacji
deszczowej od studni S41 do studni S43 nalezy zastosowa¢ rury SN10.

Pytanie 27:

Dotyczy pozycji 24 d.2 branzy elektrycznej — oswietlenie ,, Reczne stawianie masztow
o$wietleniowych 5m”. Z projektu wynika, ze nalezy wykonaé¢ 25 szt. natomiast przedmiar
zaklada wykonanie 5 szt. Prosze o wskazanie jaka ilo$¢ nalezy wycenié.

Odpowiedz 27:

Nalezy wyceni¢ 25 szt.

Pytanie 28:

Dotyczy pozycji 2.9 branzy teletechnicznej ,Montaz zespolow lyczowek szczelinowych
dwustronnych, zabezpieczonych uszczelnionych i nieuszczelnionych o 10 parach zaciskow w
zespole 1”. Z projektu wynika, ze nalezy wykona¢ 2 zespoly natomiast przedmiar zaklada
wykonanie 1 zespotu. Prosze o wskazanie jaka ilo§¢ nalezy wycenic.

Odpowiedz 28:

Nalezy wykona¢ zgodnie z projektem wykonawczym.

Pytanie 29:

Prosze o podanie jaki jest przewidywany okres pielggnacji trawnikow?
Odpowiedz 29:

Przewidywany okres pielegnacji trawnikéw wynosi 1 rok.

2. Zalgcza na stronie internetowej pliki: odpowiedzi na pytania 3.

3.

Nie przesuwa terminu sktadania ofert.

4. Niniejsza informacja podlega opublikowaniu na stronie internetowej zamawiajacego.




